Datablad
2/27/2025
Thermostatic Radiator Valves & Heads
Flex Radiatorkoppel
Sweden - Purmo
•   Botten- och sidoanslutning
•   Justerbar längd
•   Effektiv kv-reglering

Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
FD1M3009000X00SE0 FD1M3009000X00SE0 VR90VM
FD1M30090FAM15SE0 FD1M30090FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C90
FD1M3014000X00SE0 FD1M3014000X00SE0 VR140 VM
4806293 FD1M30145FAM10SE0 VRVM FA-10 C/C145
4806302 FD1M30145FEM10SE0 VRVM FEA-10 C/C145
4805959 FD1M3015000X00SE0 VR150 VM
FD1M3016000X00SE0 FD1M3016000X00SE0 VR160VM
FD1M30160FAM15SE0 FD1M30160FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C160
FD1M3023000X00SE0 FD1M3023000X00SE0 VR230VM
FD1M30230FAM15SE0 FD1M30230FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C230
4806419 FD1M3024000X00BP0 VR240 VM
4805960 FD1M3024000X00SE0 VR240 VM
4806551 FD1M30240FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C240
4806707 FD1M30240FAX00SE0 VR FA C/C240
4806557 FD1M30240FEM15SE0 VRVM FEA-15 240
4806721 FD1M30240FEX00SE0 VR FEA C/C240
4806619 FD1M3024600X00SE0 VR246 VM
4788451 FD1M30246FAX00SE0 VR FA C/C246
4806413 FD1M3025000X00BP0 VR250 VM
4805961 FD1M3025000X00SE0 VR250 VM
4806003 FD1M30250FAM10SE0 VRVM FA-10 250
4805976 FD1M30250FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C250
4806708 FD1M30250FAX00SE0 VR FA C/C250
4806000 FD1M30250FEM10SE0 VRVM FEA-10 250
4805979 FD1M30250FEM15SE0 VRVM FEA-15 C/C250
4806722 FD1M30250FEX00SE0 VR FEA C/C250
4805962 FD1M3030000X00SE0 VR300VM
4806420 FD1M3034000X00BP0 VR340 VM
4805963 FD1M3034000X00SE0 VR340 VM
4806552 FD1M30340FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C340
4806709 FD1M30340FAX00SE0 VR FA C/C340
4806558 FD1M30340FEM15SE0 VRVM FEA-15 C/C340
4806723 FD1M30340FEX00SE0 VR FEA C/C340
4806620 FD1M3034600X00SE0 VR346 VM
4788452 FD1M30346FAX00SE0 VR FA C/C346
4   |   Datablad Flex Radiatorkoppel, 2/27/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
4806414 FD1M3035000X00BP0 VR350 VM
4805964 FD1M3035000X00SE0 VR350 VM
4805977 FD1M30350FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C350
4806710 FD1M30350FAX00SE0 VR FA C/C350
4805980 FD1M30350FEM15SE0 VRVM FEA-15 C/C350
4806724 FD1M30350FEX00SE0 VR FEA C/C350
4805965 FD1M3038700X00SE0 VR387VM
4806005 FD1M30387FAM10SE0 VRVM FA-10 387
4806002 FD1M30387FEM10SE0 VRVM FEA-10 387
4806425 FD1M3040000X00BP0 VR400 VM
4806425 FD1M3040000X00SE0 VR400 VM
4806312 FD1M30400FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C400
4806711 FD1M30400FAX00SE0 VR FA C/C400
4806313 FD1M30400FEM15SE0 VRVM FEA-15 C/C400
4806726 FD1M30400FEX00SE0 VR FEA C/C400
4806421 FD1M3044000X00BP0 VR440 VM
4805967 FD1M3044000X00SE0 VR440 VM
FD1M30440FAD15SE0 FD1M30440FAD15SE0 VRVM FA-15 C/C440-EVOSENSE
FD1M30440FAENHSE0 FD1M30440FAENHSE0 VRVM FA-15 C/C440-ENH
4806553 FD1M30440FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C440
4806712 FD1M30440FAX00SE0 VR FA C/C440
4806559 FD1M30440FEM15SE0 VRVM FEA-15 C/C440
4806727 FD1M30440FEX00SE0 VR FEA C/C440
4806621 FD1M3044600X00SE0 VR446 VM
4788453 FD1M30446FAX00SE0 VR FA C/C446
4806415 FD1M3045000X00BP0 VR450 VM
4805968 FD1M3045000X00SE0 VR450 VM
4806004 FD1M30450FAM10SE0 VRVM FA-10 C/C450
4805978 FD1M30450FAM15SE0 VRVM FA-15 C/C450
4806713 FD1M30450FAX00SE0 VR FA C/C450
4806001 FD1M30450FEM10SE0 VRVM FEA-10 450
4805981 FD1M30450FEM15SE0 VRVM FEA-15 C/C450
4806728 FD1M30450FEX00SE0 VR FEA C/C450
4806263 FD1M3053500X00SE0 VR535 VM
4805926 FD1M30535FAM10SE0 VRVM FA-10 C/C535